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Джим Роуз циркі 
Мұнда кішкентай балалар мен жүйкесі əлсіз адамдар 

көруге болмайды  . Бұл цирк өнеріннің пайда 
болғанына көп болмасада цирк өнерпаздары  əлемді 
таң қалдыруда. Роуз шамдардың əйнектерін жеп,аса 

өткір қылыштар баспалдағынан өтіп,өзіне өткір 
бездерді қадайтын болған.



Қытай ұлттық циркі
Цирк өнерінің отаны өзінің ең үлкен жетістігі –Қытай 

ұлттық циркін мақтан тұтады . Мұнда мұқият іріктеу өткен 
əртістер үш жастан бастап келеді жəне шеберліктің қыр-

сырларын үйретеді.Сиқырлар мен клоундар Қытай 
циркіне тəн емес,олардың акрабаттары мен 
гимнасттары өте күрделі қимыл жасайды.



• Ағайынды Фрателлин циркі 
Бірінші дүниежүзлік соғыстан кейін 
еуропа циркінің жұмысы біршама 
кідіріске ұшырады. Осы уақытта Баба 
Фрателлин  пайда болды .Олардың 
еңбек жолы Ресейде басталды , 
Францияда олар цирк шеберлігі 
академиясының негізін қалады



Жарық циркі
Қара күш иелері , батут жолдарындағы акробатика, 

сақинада айналу алаулармен жасалған түрлі 
көріністер  көрсетеді. Цирк тарихы  Квебектен 

шыққан көше кезіп жүрген əртіс Ли Лалибер болатын



Үлкен алма цирі
1977 жылы Пол Биндер мен Майкл Кристенсен барша 

қауіпті жоба еуропалық циркке ұқсас камералы , 
айқын цирк құрған болатын.Сондай-ақ цирк 

ойыншылары қайырымдылық ісіне көп күш жұмсайды,
бүкіл елдегі балалар ауруханасына барып науқас 
балалар үшін қойылымдар ұйымдастырады.



Ағайынды Ринглиндер циркі
Американдық цирк – бұл қанық бояулар, үлкен ауқым 
цирк.21ғасырдың соңында Гинглинг 7 ағайындылар 
бизнесінің бірігу нəтижесінде пайда болды.Олар 

көптеген жыртқыш жануарларды үйретіп,адам сенгісіз 
көріністер көрсеткен.



   Оз  циркі 
1977 жылы  Мыльница жəне Жаңа стиль атты екі Австриялық  жаңа бірегей цирк құру 
туралы шешімге келді , кейіннен ол Оз деген атқа ие болды.Олар  театрланған 
қойылымдар,рокн-ролл мен сатира арасындағы коріністер қойылып халықтың көңіл-
күйін көтереді.



Үлкен Мəскеулік Мемлекеттік циркі 
Негізін қалаған Олег Папов , Юрий  Никулин .
Салтты атты ,мұзды ауыспалы иллюзиялы 

қойылымдар қояды.



Слава Полинаның Қарлы шоуы
Шоудың музыкалық сүйемелдеуі өте тамаша жəне түрлі түсті 
эффектер,ауа көпіршіктері мен қар ұшқұндары  қолданылады.

Актёрлар көрермендерге комедиялық жəне қайғылы немесе тіпті 
жайсыз оқиғалар көрсетеді.



 Джонна жəне Билла Риккетс циркі
Көрініс 1792жылы көрсетіле бастады.Бұл көріністе  

акрабаттар мен клоундар болды жəне арқанның 
үстінде жүріп көрініс көрсетті.Жануарларды 

таңғажайып коріністерге үйретті.


